
令和６年１月３０日  

 

保護者 様 

 

田村市立美山小学校長 髙橋 政喜    

 

校内なわとび記録会の中止について 

大寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、現在、福島県内では新型コロナウイルス感染症及びインフルエンザの罹

患者が急増しており、本校においては新型コロナウイルス感染症及びインフルエ

ンザに加えて、感染性胃腸炎も流行しております。 

つきましては、令和６年１月１２日付け「校内なわとび記録会の実施について」

にて御案内を差し上げましたところですが、令和６年２月２日（金）に本校体育

館で予定しておりました「校内なわとび記録会」を、感染症蔓延防止のため中止

することといたしました。 

すでにお休みを取られ、楽しみにされていた方も多いことと存じますが、子ど

もたちの健康のために御了承くださいますようお願いいたします。  

なお、なわとびを跳んだ回数の記録については、通常の体育の時間に実施し、

児童へ記録賞を配付することを申し添えます。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（事務担当：教頭 藤井 宏 ８２－１０１９）  


